
 Gdańsk, 16.03.2026

Protokół
XI Sesji Rady Dzielnicy Jasień

XI Sesja Rady Dzielnicy Jasień zwołana została na godzinę 18:30 w dniu 16. marca 2026 w siedzibie Rady na 
ul. Leszczynowej 5 w Gdańsku.

Na sesję przybyło było 12 radnych (wg załączonej listy obecności) i Łukasz Szynaka.

1. Sesja została otwarta przez przewodniczącego Rady Tomasza Torcza. Po przywitaniu stwierdzono, że 
obecnych jest 12 radnych bieżącej kadencji. Stwierdzono kworum do podejmowania uchwał.

2. Do ogłoszonego porządku obrad dodano głosowanie nad projektem uchwały w związku ze zrzeczeniem się 
mandatu przez Radnego. W głosowaniu jawnym radni przyjęli porządek obrad – 12 głosów „za”, przy 0 głosach 
„przeciw” oraz 0 głosów „wstrzymujących się”.

 
3. Przyjęcie ślubowania nowego radnego Łukasza Szynaki. Od tego momentu w sesji brało udział 13 radnych.

4. Zarząd omówił bieżące działania. Miasto prosi o promowanie Budżetu Obywatelskiego. Zarząd omówił 
niekorzystną zmianę w zespole oceniającym projekty BO, polegającą na zwiększeniu liczby przedstawicieli 
Prezydent, co spowodowało, że urzędnicy miejscy mają przewagę 8:4 nad stroną społeczną.

Odbyło się spotkanie z Prezydent Chabior – szkoła Lawendowe Wzgórze II ma być oddana w tym (2026) roku. 
Moduły są już wyprodukowane i czekają na możliwość montażu, pozwolenie budowlane ma być najpóźniej w 
połowie kwietnia.

Szkoła przy ul. Stankiewicza idzie zgodnie z planem, budowa zacznie się od boiska. W maju rozpoczęcie 
budowy. Centrum Aktywności Lokalnej – budowa również ma się zacząć w tym roku. Będzie dostępna sala 200m² 
i siedziba Rady Dzielnicy. Droga dojazdowa z ul. Leszczynowej została zagwarantowana w czasie ostatniego 
spaceru z p. Prezydent Dulkiewicz.

W żłobkach i przedszkolach na Jasieniu są miejsca, więc mieszkańcy mogą zgłaszać dzieci.
Poruszono kwestię zaskakującego montażu słupków wzdłuż ul. Leszczynowej i ronda Jabłoniowa/Lawendowe 

Wzgórze. Zarząd postara się wyjaśnić, co stało za wyborem lokalizacji.
Wspomniano dyskusję nt. zmiany formuły Kolegium Przewodniczących Zarządów.

Węzeł Szadółki – złożono wniosek ZRID, projekt nie jest do końca poprawny, ale mimo wszystko jest 
procedowany. W momencie wydania ZRID (prawdopodobnie w połowie bieżącego roku) działki pod budowę 
przechodzą na własność gminy.

Ul. Turzycowa – jest wydany ZRID, w czwartek dodatkowe spotkanie odnośnie obecnego odwodnienia. 
Przedłużenie Al. Adamowicza do PKM Kowale prawdopodobnie w tym roku będzie przetarg na projekt. Tramwaj 
prawdopodobnie będzie pod ul. Świętokrzyską.

Omówiono pomysły radnych na Budżet Obywatelski. Radna Kowalska omówiła mini-granty na aktywności 
sąsiedzkie i zaoferowała pomoc przy składaniu wniosków.

5.  W wyniku głosowania jawnego przy 13 głosach „za”, przy 0 głosów „przeciw” oraz przy 0 głosów 
„wstrzymującym się”, Rada Dzielnicy Jasień podjęła:

Uchwałę nr XI / 25 / 2026 w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Dzielnicy Jasień. 

6.  W wyniku głosowania jawnego przy 13 głosach „za”, przy 0 głosów „przeciw” oraz przy 0 głosów 
„wstrzymującym się”, Rada Dzielnicy Jasień podjęła:

Uchwałę nr XI / 26 / 2026 w sprawie wygaśnięcia mandatu radnej Dzielnicy Jasień. 

7.  W wyniku głosowania jawnego przy 13 głosach „za”, przy 0 głosów „przeciw” oraz przy 0 głosów 
„wstrzymującym się”, Rada Dzielnicy Jasień podjęła:

Uchwałę nr XI / 27 / 2026 w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Dzielnicy Jasień. 



W tym momencie Radna Maria Kiszkurno opuściła obrady, w dalszej części brało udział 12 radnych, wciąż było 
kworum.

7. Kolejna sesja odbędzie się w okolicach 20. kwietnia i będzie związana z projektami do realizacji z budżetu 
dzielnicy. Na tym zakończono obrady XI sesji Rady Dzielnicy Jasień.
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